^â/ma/?^ Q/^ía/?úoí^wdda ^áia/m>ía (^m^Míca^ de (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 15/2020

São Roque, 27 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitarhos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública com início na Rua
Nelson Silva Nunes, Taipas de Pedra, Maylasky, informando se tal(is) via(s)
é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como
informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficiaKis).

solicitamos comunicar se ais) mesma(s) é(são) de domínio público. Em

sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05

(cinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público
da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

enciosamente.

ISRAEL FRANCTSCO DE OLIVEIRA

Toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

RAFAEL TA RAUJO

PROTOCOLO N° CETSR 27/02/2020 -13:50 2242/2020

R. Nelson Silva Nunes X

\
-A

tp

Google

SP-270

sw®

Apiario Nelson
R. Nelson

O

{S)

Continuar no app

Faça upgrade para o app Google Maps

USAR NA WEB isníiii